
 
 

HARMONOGRAM KONSULTACJI 
Semestr zimowy w roku akademickiego 2021/2022 

Katedra Architektury 
 

Imię i nazwisko Dzień tygodnia Godzina Sala kontakt 

dr hab. Katarzyna Radecka prof. PK    katarzyna.radecka@tu.koszalin.pl 

dr Monika Madej poniedziałek 12.00 – 13.30 115D monika.madej@tu.koszalin.pl 

dr Paulina Kminikowska 
wtorek 

środa 

13.15 – 14.00 

11:15-12:00 

109D 
paulina.kminikowska@tu.koszalin.pl 

111Db 

mgr Bartosz Warzecha czwartek 16.45 – 18.15 111D bartosz.warzecha@tu.koszalin.pl 

mgr Jolanta Kwarciak-Osiak poniedziałek 

10.30 – 11.15 

17.15 – 18.00 

Blok M sala 11 jolanta.kwarciak@tu.koszalin.pl 

mgr Dariusz Herman czwartek 18.00 – 19.30 109D dh@hms-architektura.pl 

mgr Justyna Kolka czwartek 8.00 – 9.30 116D konsultacje.jk.waiw@gmail.com 

 

Katedra Grafiki Projektowej 
 

Imię i nazwisko Dzień tygodnia Godzina Sala kontakt 

dr hab. Monika Zawierowska-Łozińska 

prof. PK 

środa 

czwartek 

8.30 – 9.15 Budynek J 

 

monika.zawierowska@tu.koszalin.pl 

dr Alina Ostach-Robakowska 

 
czwartek 10.00 – 11.30 J komputerowa 

alina.ostach@tu.koszalin.pl 

 

dr Aleksandra Gołdyn-Witkowska 
Wtorek 

Środa 

13.15 – 14.00 

10.15 – 11.00 

 

111Db 

 

ogoldyn@wp.pl 

dr Justyna Matysiak 

Wtorek 

Środa 

14.15 – 15.00 

13.15 – 14.00 

Blok M sala 7 justyna.matysiak@tu.koszalin.pl 

mgr Mateusz Rybarczyk czwartek 16.30 – 18.00 Budynek J mateusz.jan.ryba.rczyk@gmail.com 

 



 
 

HARMONOGRAM KONSULTACJI 
Semestr zimowy w roku akademickiego 2021/2022 

Katedra Wzornictwa 
 

Imię i nazwisko Dzień tygodnia Godzina Sala kontakt 

dr hab. Alina Adamczak prof. PK środa 12.15 – 13.45 110D alina.adamczak@tu.koszalin.pl 

dr hab. Marek Średniawa prof. PK    marek.sredniawa@tu.koszalin.pl 

dr hab. Przemysław Majchrzak prof. PK Wtorek 11:00-13:00 Bud. M s. 1 
panp@poczta.fm, 

sms 600 258 455 

dr Bogusław Niewiadomski środa 10.00 – 11.30 Bud. M s. 11 bogusław.niewiadomski@tu.koszalin.pl 

dr Piotr Stramski poniedziałek 10.30 – 13.00 Bud.E10, antresola pstramski@gmail.com 

 

Katedra  Sztuk Plastycznych 
 

Imię i nazwisko Dzień tygodnia Godzina Sala kontakt 

dr Anna Szklińska czwartek 12:30-14:00 budynek L anna.szklinska@o2.pl 

dr Anna Gut-Czerwonka 

wtorek 

czwartek 

14.00 – 14.45 

18.00 – 18.45 

D112 

D112 
Przed uprzednim powiadomieniem 

na e-mail anna.gut-czerwonka@tu.koszalin.pl 

mgr Eva Stramska Srnikova poniedziałek 15.00 – 16.30 4E evasrnikova1@gmail.com 

mgr Tomasz Kopcewicz    tomasz.kopcewicz@tu.koszalin.pl 

mgr Magdalena Sadłowska 
czwartek 

12.00 – 12.45 

18.00 – 18.45 
Bud. E malarstwo 

magdalena.sadlowska@tu.koszalin.pl 

 

 

 

 

 

 

https://poczta.tu.koszalin.pl/?_task=mail&_caps=pdf%3D1%2Cflash%3D0%2Ctiff%3D0%2Cwebp%3D1&_uid=19133&_mbox=INBOX&_framed=1&_action=preview#NOP


 
 

HARMONOGRAM KONSULTACJI 
Semestr zimowy w roku akademickiego 2021/2022 

Imię i nazwisko Dzień tygodnia Godzina Sala kontakt 

dr Małgorzata Błażejowska środa 9.30 – 11.00 
117A, 

ul. Kwiatkowskiego 6e 

malgorzata.blazejowska@tu.koszalin.pl 

 

dr Ewa Kasperska wtorek 11.30 – 13.00 
517A 

ul. Kwiatkowskiego 6e 
ewa.kasperska@tu.koszalin.pl 

dr Jerzy Chudy czwartek 11.3- - 13.00 231bD jerzy.chudy@tu.koszalin.pl 

mgr inż. arch. Maciej 

Siekierski 
Środa 10.00 – 12.00 012-c, ul. Śniadeckich maciej.siekierski@tu.koszalin.pl 

     

 

mailto:maciej.siekierski@tu.koszalin.pl

